
M ini^ru kabineta sēde . septembrī.

Rikojums par Rīgas Daugavas veco dzelz-

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi, tech-

niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Ievērojot Rīgas Daugavas vecā dzelz-

fjlta veco kopņu nepietiekošo izturību, pa
minēto tiltu aizliegts braukt tramvajiem,
autobusiem un preču automobiļiem, kuri
smagāki kopsvarā par 2 tonnām.

Pajūgi pa tiltu drīkst braukt tikai
solos. Publikas sadrūzmēšanās uz tilta
veciem posmiem noliegta.

Smagāka kustība pa tiltu tiks atļauta
ar kustības apmēru regulēšanu tikai gadī-
jumos, kad pontonu tilts nebūs lietošanā.

1928. g. 24. septembrī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
direktors, inženieris A. Siksna.

Rikojums JVa 280
1928. g. 22. septembri.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9- punkta*).
1. Ražojumu saraksts:

31. Demantit Anstrichmasse (izgat. Stet-
tiner Chamotte-Fabrik A. G. vorm.
Didier).

32. Ceresitol (izgat. Wunner'sche Bitu-
men-Werke G. m. b. H. Unna —
WestU.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9 pkt. burts b un valsts saimn. dep-ta
rūpniec. nod. 1928. g. 15. septembra
raksts N» R/M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-
nodaļas š. g. 22. septembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāti:

161Uzsaukums „Vidzemes darba
tauta". A. Pipars, Neatkarīgo sociālistu
artijas saraksta kandidāts Saeimas vēlē-
ts. Spiestuvē ,,Dzintars ", Rīgā.

M". „trudovaja borba", jeģinovremen-
i« 'zdaņije. Atbildīgais redaktors-izde-

5" J- Bembers. Spiestuvē ..Dzintars",
R'ga.

Rīgā, 1928. g. 25. septembrī. Ms 153738.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

R'gas apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
«?a ar savu š. g. 18. septembra lēmumu,

Ztml i-f Sod - lik - l5 ^P- pamata, apsūdzēto
J"" Jēkaba m. Dukurs, dzini. 1908. gada
*rāk5H-lbrl Va'mieras apr. Trikātas pag.,^t azives vieta Alūksnē, latviete, luterticīga,

VisāmUSICS,
--c nodarb °šanās friziere.

Saām "le .stad^un personām, kurām būtu
*>ntas !? . J_mās Zentas Dukurs vai viņas
?cahait anās vieta - nekavējoties ziņot Rīgas
Mļ, vj 'esas

' kriminālnodaļai, kā arī jāsper
ttjļu as atrašanai. Atrašanas gadījumā pie-
btu H '.° D. ukurs drošības naudu piecdesmit
Rķas .^"ļf', kuru iemaksāt Latvijas bankā,
«eitinakVf? tlesas depozītā, bet drošības naudas
fti'tināt 3naS 8ad 'i uir|ā meklējamo Dukurs
Aofibas rit " ,.skaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
tiesas , .zek, 's pret Dukurs izvairīšanos no
*ofibas n Het0 ,8-septembra lēmumu noteikta
*ti iemfb P'ecdesmit (50) latu apmērā, līdz

" lo™ aPcierināUims.s , 1928. g. 24. septembrī.
'riekšsēdētāj a biedra v. H. Min tais.

Sekretāra palīgs Lazdenieks.
*• .A'ald. Vēstn." 1928. g. 208. numurā.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 25. septembrī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) pārgrozījumu Sodu likumos un

2) noteikumus par valsts himnu.
2. Apspriež tekošās darbības jautā-

jumus.

valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
ugunsgrēka gadījumos Salacgrīvas

pilsētā.
Pieņemti Salacgrīvas pilsētas domes 1928. g.
3. augusta sēdē (protokols N° 8 § 4) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būv-
niecības pārvaldes 1928. g. 10. septembra

rakstu Ns 78709.
1. Ugunsgrēka gadījumos katra iedzīvo-

tāja pienākums ir sniegt savu palīdzību
ugunsgrēka apkarošanai un ierobežošanai.

2. Katram pilsonim, kurš pamana
ugunsgrēka izcelšanos, nekavējoties jā-
ziņo par to ugunsdsēdēju signālstacijām,
kur atrodas uzraksts ,,ugunsgrēka pie-
teikšanas vieta", telefona centrālēm,
ugunsdzēsēju komandas priekšniekam vai
policijai personīgi, vai pa telefonu, pie
kam telefonu īpašnieki nedrīkst liegt iz-
mantot šim gadījumam viņu dzīvok|os
esošos telefonu aparātus.

3. Par ugunsgrēka izcelšanos dod sig-
nālu ar taures pūšanu vietēja brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrība. Lielos uguns-
grēka gadījumos bez tam dod signālu arī
ar zvanu no baznīcas torņa.

4. Ugunsgrēka izcelšanās vietā vie-
tējiem un apkārtnes iedzīvotājiem līdz
ugunsdzēsēju ierašanās ir jācenšas ar
saviem spēkiem apkarot uguni resp. ie-
robežot, lai tā nepārietu uz blakus ēkām.

5. Katra darba spējīga pilsētas iedzīvo-
tāja pienākums ir uz pilsētas valdes,
policijas vai ugunsdzēsēju biedrības priekš-
niecības uzaicinājumu sniegt savu palīdzību
pie ugunsgrēka dzēšanas, kā ari cilvēku un
mantas glābšanas darbiem.

6. Rūpniecības uzņēmumos, iestādēs,
veikalos un pie dienas darba nodarbinātie
ugunsdzēsēju biedrības biedri ugunsgrēka
gadījumā nekavējoties jāatsvabina no viņu
darba — ugunsdzēsībai.

7-. Neviens pilsētas zirgu vai cita sa-
tiksmes līdzekļa īpašnieks ugunsgrēka ga-
dījumā nedrīkst atteikties ierasties ar pa-
jūgu vai ar citu viņam piederošu satiksmes
līdzekli pie ugunsdzēsēju depo ugunsdzē-
šamopiederumu un gadījumā arī personāla
novešanai ugunsgrēka vietā .vai tieši ierasties
ugunsgrēka vietā un strādāt bez atlīdzības
pie ugunsdzēšanas darba, ja to aicina poli-
cija, ugunsdzēsēju priekšniecība vai pil-
sētas valde.

Pa visu ugunsdzēšanas laiku tie paliek
ugunsdzēsēju priekšniecības vai policijas
ricībā un atstāt ugunsgrēka vietu tie var
tikai ar iepriekš minēto personu atļauju.

8. Trīs pirmie ūdens pievedēji, kuri
brīvprātigi pēc ugunsgrēka signāla (taures
pūšanas) ugunsgrēka vietā atveduši ūdeni
ne mazāk kā 20 spaiņus, saņems no pilsētas
valdes atlīdzību par centību: I — Ls 10.—,
II — Ls 5,— un III — Ls 3,—.

9. Visiem māju īpašniekiem un viņu

vietniekiem tiek 'uzlikts par pienākumu
turēt pastāvīgi kārtībā pie viņu mājām
pastāvošas akas vai sūkņus, kas uguns-
grēka laikā jāļauj izlietot.

10. Ugunsdzēšanai vajadzīgo ūdeni var
ņemt no katras akas, sūkņa vai dīķa, bei
atlīdzības*.

11. Ugunsdzēsēju komandas priekšnie-
kam ir tiesība ugunsgrēka gadījumā pār-
ņemt savā zināšanā un lietošanā no privātā
šļūtenes īpašnieka viņa šļūteni — uguns-
dzēšanai.

12. Plašākās tautas sapulču telpās, iz-
rīkojumos, teātros, kinematogrāfos u.t.t.
pa izrādes laiku ir jāievēro ugunsdrošība
un ir obligātoriska ugunsdzēsēju dežūra.
Dežurantu skaitu un atlīdzību, kas jāsedz
izrīkotājiem, noteic pilsētas valde saziņā
ar ugunsdzēsēju biedrības valdi.

13. Visiem māju īpašniekiem vai viņu
vietniekiem ir jātur obligātoriski savā
mājas sētā vai pagalmā vasaras mēnešos
muca vai baļļa apm. 15 spaiņu tilpumā ar
ūdeni, 1 dzelzs ķeksis ar kārti ne īsāku par
4 metriem un kāpnes mājas jumta aug-
stumā.

Piezīme. Ziemas mēnešos ūdens trauki
jātur augšminētā vietā apgāzti.

14. Par šo saistošo noteikumu neievēro-
šanu un ļaunprātīgu ugundszēsēju maldi-
nāšanu vainīgie tiks saukti uz sodu likuma
pamata pie atbildības.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā 14
dienās pēc viņu publicēšanas „Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva J. Liepiņš.
Sekretārs A. Tamisars.

Iekšzeme.
Mūsu pašvaldību lietas.

Darbīga revīzijas kommisija. Si-
guldas pilsētas revīzijas kommisija nav
apmierinājusies, kā to nereti citur dara,
ar formelu pārskata apliecinājumu, ka tas
,,pareizs un saskan ar grāmatām", bet
vairākās sēdēs sīki pārbaudījusi pilsētas
valdes grāmatvedību un darbvedību. Pie
tam 55 punktos atzīmēti dažādi trūkumi
un kļūdas, nākot pie gala slēdziena, ka
sekretārs grāmatvedībā bijis pārāk paviršs,
bet pilsētas valdes darbība apmierinoša.
Šādam revīzijas kommisijas slēdzienam
pievienojusies ari pilsētas dome. Pilsētas
valdes darbību sekmējis īpaši pilsētas
galva Dr. O. Vīksniņš, kas neatlaidīgi
rūpējies par labierīcībām pilsētā un vispār
gādājis par Siguldas labklājības pacelšanu.
Arī vidusskolas pārcelšana no Pļaviņām
uz Siguldu prasijusi daudz pūles no viņa
puses un jācer, ka pilsēta to viņam
nekad neaizmirsīs.

*

Parādu iekrāšanas veicināšana.
Naujenes pagasta pašvaldība no 1926. g.
1. janvāra palikusi parādā Daugavpils
pilsētas un apriņķa kopējai slimo kasei
Ls 704,83, kurus tā vairākkārt solījusies
nomaksāt, bet lai gan slimn kase devusi
vairākus pagarinājumus, solījums nav
pildīts. Ari Daugavpils apriņķa valde,

kurai pašvaldības departaments bija uz-
devis gādāt par šīs lietas nokārtošanu,
ziņoja, ka zemturu grūto apstākļu dēļ
pagasts tagad nespējot vairāk par 100 la-
tiem nomaksāt. Bet tā kā apriņķa valde
savu ziņojumu bij pamatojusi vienīgi uz
pagasta valdes paskaidrojumu, kura savu
pienākumu pildīšanā pret slimo kasi līdz
šim arvienu ir aprobežojusies tikai ar so-
lījumu došanu (pagājušā gada maijā
solīja parādu nomaksāt 1927. g. rudenī,
bet nesamaksāja, un nu šogad jūnijā
solīja atkal maksāt šoruden) — tad de-
partaments uzdevis apriņķa valdei vis-
enerģiskākā kārtā gādāt par divos gados
iekrātā parāda nomaksu, atzīstot līdz-
šinējo pagasta valdes rīcību par neat-
taisnojamu vilcināšanos un nolaidību.
Beidzot tad nu arī apriņķa valde atradusi
pa iespējamu uzdot Naujenes pagasta
valdei nokārtot parādu divu nedēļu laikā.
Raksturīgi, ka šis ir tas pats Naujenes pa-
gasts, kura ,.Krasioje" sādžā gandrīz
visi iedzīvotāji, pēc nostāstiem, slimojot
ar sifilisu. Tā tad — nolaidība pagasta
valdē un slimības pagastā!

Jauns lauku amatnieka tips. Bal-
tijas lauksaimniecības biedrība Valmierā,
saziņā ar Latvijas lauksaimniecības cen-
tralbiedrību 1. septembri pieņēmušas
algotu ceļojošu mašīnu techniķi, kas ap-
meklēs lauku saimniecības un mazākus
mašīnu remontus izdarīs uz vietas, dodot
ari padomus un aizrādījumus mašīnu
lietošanā. Vasarā techniķis apbraukās
saimniecības, vedot līdz nepieciešamos
instrumentus. Atlidzība noteikta: Baltijas
lauksaimniecības biedrības biedriem 2,
bet nebiedriem 4 lati dienā, dodot tech-
niķim vajadzīgo uzturu un naktsmāju.
Piektdienās techniķis būs runājams Val-
mierā, lauksaimniecības biedrības namā,
kur sniegs bezmaksas padomus un aiz-
rādījumus par dažādu mašīnu lietderību
un izturību.

(Iekšl. Min. Vēstn.)

Jaunas valstis.
Polija.

Jaunā raža.
Berlinē, 24. septembrī. ,,Vossische

Zeitung" ziņo no Varšavas: ,.Polijas la-
bību ražu oficiālās iestādes apzīmē par
labāku kā vidēju, rudzu ražu pat par
labāku nekā pēdējos trīs gados. Tikai
kvieši laikam dos tādu pat ražu kā pērn.
Ievērojot to, ka Polija ražo ceturto daļu
no visas Eiropas rudziem, labvēlīgās iz-
redzes Polijā droši vien iespaidos arī cenu
stāvokli pasaules tirgū. LTA.

Ārzemes.
Pārtikas jautājums Krievijā.

Berlinē, 24. septembrī. ,.Berliner
Tageblatt" ziņo no .Maskavas: ,,Opti-
mistiskā jūlija prognoze par jaunās ražas
izredzēm Padomju Krievijā pēdējā laikā
lietus dēļ ievērojami pasliktinājusies, ļa
ir pareizi oficiālie paskaidrojumi, ka raža
nebūšot sliktāka par pērngadējo, tad tā
jāapzīmē par mēreni labu. Katrā ziņā
labības eksports nebūs iespējams, jo jau
tagad dažos apgabalos, sevišķi Clursonas
guberņā (kur ap 300.000 kolonistiem nav
maizes), iedzīvotāji cieš trūkumu. Sevišķi
sēklas sagādāšana dara valdībai lielas
rūpe^ . Pārtikas līdzekļu trūkums, kāds
ļoti jūtams uz laukiem, vēl lielākā mērā
parādās pilsētās. Arī pienu, sviestu, olas
putraimus dabūt ir ļoti grūti. Visu pār-
tikas līdzekļu cenas ātri kāpj. jo produktus
var atrast tikai brīvā tirgū. Pārtikas
trūkums stāv sakarā arī ar valdības
cenšanos atsvērt labības eksportu ne-
iespējamību ar citu produktu —
olu un sviesta — izvešanu

Senāta lēmums par to, ka valsts
un pašvaldību darbiniekiem sūdzības

tiesā iesniedzamas valsts valodā.
Senāts, caurlūkojis rīcības sēdē Vasilija

Aļeksejeva un Andreja Tkačeva sūdzību
par Iekšlietu ministrijas lēmumu Augšpils
pagasta valdes locekļu vēlēšanas lietās,
izklausījis virsprokurora biedra atzinumu
un ņemot vērā: ka darīšanu valoda tiesās
un tiesu iestādēs ir valsts resp. latviešu
valoda (Pagaidu nolik. par Latvijas tie-
sām un tiesāšanās kārt. 10. p., Iik. krāj.
1919. g. N° 10); ka šis noteikums attie-
cināms pilnā mērā uz valsts un pašvaldības
darbiniekiem resp. ierēdņiem, kuri, kā
tādi, tiesā uzstājas; ka pievestā pantā
minētais izņēmums par citu valodu lieto-
šanu tiesā attiecināms tikai uz privātām
personām; ka šinī gadījumā Augšpils pa-
gasta valdes locekli V. Aļeksejevs un
A. Tkačevs sūdzību Senātam iesnieguši
kā pašvaldības darbinieki; ka tamdēļ
viņu sūdzība bija iesniedzama valsts resp.
latviešu valodā; ka pievestā iemesla dēļ
V. Aļeksejeva un A. TkačevaJ<rievu valodā
iesniegtā sūdziba nav no Senāta caur-
skatāma, — nolemj: Vasilija Aļeksejeva
un Andreja Tkačeva sūdzību atstāt bez
caurskatīšanas.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi" :

piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas
^ļLs 22,— (saņemot eksped.) par:
rTgadu l|'_ gadu Ls 18,-
3 <nen- "'_ i/2 gadu . . . „ 10 —
1 ,. 1 ? " ' 3 mēn 5 —
P»*'^ 1 , 1.70
P*", TJ*- Par atsevišķu
atkalp ārde- _ numum

«
vJji«? • "

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jNs 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80



*
(Tiesu,

sludinājumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Marijas Ozo-
liņas pilnv. zv. adv. Jāņa Kal-
niņa lūgumu un savu 1928. g.
18. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Marija Ozoliņš,
dzim. Dicmanis parādu pēc obli-
gācijām: a) par 500 rbļ., apstipri-
nātās 1876. g. 22. jūnijā ar Ne 24
uz nekustamo īpašumu Cēsīs,
Glūdas dzimtsobroka zemes ga-
balu JVs 48, ar zemes grāmatu
reģ. JMb 133 uzceltām ēkām,
izdotas no Ādolfa Pola par labu
Cēsu krāj-aizdevu kasei, kura
pārgājusi uz Jāni Kārļa d.
Meņģeli, kā blanko īpašnieku,
kas viņu cedējis atkal blanko;
b) par 1000 rbļ., apstiprinātas
1877. g. 16. decembrī ar JVs 38
uz to pašu nek. īpašumu, izdotas
no Petefa Mandelberga par labu
Pēterim Bēram, kas viņu cedējis
Jānim Kārļa d. Mengelim, kurš
to cedējis blanko; c) par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1879. g. 23. jan-
vārī ar Ne 1 uz to pašu nek.
īpašumu, izdotas no Pētera Man-
delberga par labu Cēsu krāj-
aizdevu kasei, kura pārgājusi
uz Jāni Kārļa d. Meņģeli kā
blanko īpašnieku, kas viņu atkal
cedējis blanko, un d) par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1881. g. 25. aprīlī
ar Ne 8 ii2 to pašu nekustamo
īpašumu, izdotas no Pētera Man-
belberga par labu Jānim Men-
gelim, — ir samaksājis Cēsu
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpaka parād-
niekam dēļ dzēšanas zetiies grā-
matās, tamdēļ, kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēstn.
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteikties, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūfdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 19. sept. Ne 5277.

Priekšs. v. A. Veidners.
14273ē Sekretārs A. Kalve.

Vēl par šausmīgo ugunsgrēku Madridē.
.Madridē, 24. septembrī. Briesmīgo

katastrofu ..Novedades" teātrī laikraksti
izskaidro ar to, ka teātrim nebija dzelzs
priekškara, kas varētu atdalīt skatuvi
no publikas telpām, un nebija arī rezerves
izeju un citu drošības līdzekļu. Sadegušo
starpā atrodas arī viss orķestra
personāls, kas panikai sākoties mēģināja
publiku nomierināt, turpinādams spēlēt.

Madridē, 24. septembrī. Ugunsgrēks
,,Novidades" teātrī ir briesmīgākā kata-
strofa, kāda vien jebkad piemeklējusi
Madrides iedzīvotājus. Līdz pulksten 6
rītā no kūpošās drupu kaudzes bij jau
izvilkti 69 līķi. Glābšanas darbi ir ār-
kārtīgi apgrūtināti, jo viss teātra jumts
iegāzies skatītāju telpās. Pirmie, kas
pamanīja ugunsgrēku, bij galerejas pu-
blika. Tā pēkšņi ieraudzīja, ka no kādas
elektriskas lampas virs skatuves izšaujas
liesma, kas ārkārtīgā ātrumā pārņem
vieglās dekorācijas. Daļa no galerejas
skatītājiem nolaidās zemē no trešā un
ceturtā stāva pa atbalstu stabiem, citi
turpretim lielās izbailēs lēca lejup un krita
virsū skatītājiem parterī, kas vispārējo
paniku sakāpināja līdz galējai robežai.
Tanī brīdī, kad iegāzās jumts; teātri vēl
atradās daudz publikas. Ap pulksten 2
rītā katastrofas vietā ieradās Spānijas

tieslietu ministris, augstākā tiesa pilnā
sastāvā, iekšlietu ministrijas pārstāvji u. c.
Ar staru metēju palīdzību iestāžu pār-
stāvjiem izdevās nokļūt līdz pat durvīm,
kas veda uz pirmo balkonu. Uz trepju
pakāpēm priekštelpās izsvaidīti gulēja
apdeguši līķi. Ceļu uz skatītāju telpām
aizsprostoja vesels līķu kalns, kura
priekšā ministrim un iestāžu pārstāvjiem
nācās griezties atpakaļ. Bez tam draudēja
iegāzties arī otrā balkona jumts, kas
balstījās vairs tikai uz vienu stabu. Fojē
telpās kādā stūrī atrada 2 gadus vecu
bērnu, kurš bija tikai viegli ievainots
galvā, kamēr visapkārt tam gulēja desmi-
tiem saspiestu un sadegušu ķermeņu.
Teātra mākslinieciskam un techniskam
personālam izdevās gandrīz līdz pat pē-
dējam cilvēkam vēl laikā izglābties pa
sāņdurvīm. Glābšanas darbus apgrūtina
tas, ka pirmā balkona trepes ir iegāzušās
un aizsprosto pieeju telpām augstāvos.
Pirmais pilnīgi pārogļojies līķis, ko iz-
vilka no drupām, bij kārtībnieks. Madri-
des valsts slimnīcas pirmais stāvs ir rezer-
vēts vienīgi līķu novietošanai. Ievainoto
skaitu aprēķina tagad uz 400. Upuru
skaitu vēl nav iespējams noteikt, jo ne-
panesamais karstums neļauj glābšanas
komandām nokļūt teātra iekšējās telpās.

Nodegušais teātris uzbūvēts 1850. gadā.
LTA.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rīgas hipotēku
biedrības lūgumu un savu 1928. g.
18. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Jēkaba d.
Lielautcs parādu pēc obligācijas
par 3300 rbļ., apstiprinātas!900.g
13. janvārī ar Ne 50 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. N°975,
izdotas no Bēra Moiseja Berko-
viča par labu Rīgas hipotēku
biedrībai, ir samaksājis Rīgas
hipotēku biedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 19. sept. Ne 5526.
Priekšs. v. A. Veidners.

14278ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Mārča
Jāņa d. Ozola lūgumu un savu
1928. g. 18. sept. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Mārcis Jāņa d.
Ozols parādu pēc obligācijām:
a) par 6000 rbļ., apstipr. 1913. g.
22. aug. JVs 500 uz nekustamo
īpašumu -Cēsīs, Cēsu pilsmuižas
zemes gabalu N C, zem zemes
grāmatu reģ. Ne 2362, izdotas
no mir. Aleksandra Richarda d.
Ottosona mantiniecēm par labu
Leonhardam Richarda d. Otto-
sonam; b) par 6000 rbļ., apstipr.
1913. g. 22. augustā Ne 501 uz
to pašu nekustāmo īpašumu,
izdotas no tām pašām tam
pašam par labu, kuras ar Rīgas
apgabaltiesas 1921. g. 10. maija
lēmumu atzītas par iznīcinātām
un uz tā paša lēmuma pamata,
saskaņā ar 1922. g. 7. marta
ierakstu .Ne 137 izdoti 1922. g.
10. martā Ne 1087 un 1088 ne-
pilngadīgo Zigfrīda un Elmāra
Sarnagelu aizbildnei Florentīnei-
Adelei-Benediktei Šarnagelis, dz.
Rāms par iznīcinātu atzīto obli-
gāciju vietā, šo obligāciju no-
raksts; c) par 5000 rbļ., apstipr.
1913. g. 19. sept. Ne 565 uz to

pašu nekust. īpašumu, izd. no
tām pašām par labu Emanuēlam
Emanuēla d. Siversam un d)
par 3000 rbļ., apstipr. 1914. g.
9. jūn. .No 359 uz to pašu nekust,
īpašumu, izdotas no tām pašām
par labu Amālijai Pētera m.
Kapiņš, dzim. Bitmets ir iemak-
sājis tiesas depozītā kapitāla un
0 ,>samaksai Ls 386,68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 19. sept. .\s 5505
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14280r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Mozus Cecha-
novska pilnv. zv. adv. Georga
Lira lūgumu un savu 1928. g.
18. sept. lēmumu, paziņo, ka
Mozusam Cechanovskim ' gājusi
zudumā viņa dzīvības apdroši-
nāšanas polise, izdota no ap-
drošināšanas biedrības „Rossija"
ar \° 152410 par 3000 rbļ. no
li"!, g. 6. februāra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-

spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā " nepieteiksies, polisi

atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību saņemt jaunu polisi
vai attiecīgu viņas vērtību.

Rļg,", 19. sept.-Vs 547S.

Priekšs. v. A. Veidners.
14281o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnijā
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
18: septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Indriķis Straz-
diņš parādu pēc obligācijas par
1040 rbļ., apstiprinātas 1886. g.
28. martā ar Ne 1298 uz nekusta-
mo īpašumu Valkas apr., Kāģeru
muižas zemnieku Piru Ne 57
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3772/2345, izdotas par labu
Nikolajam fon Orotem pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai,
— ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valsības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 19. sept. Ne 5527.
Priekšs. v. A. Veidners.

I4275ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1906. g. 1. maijā Zaubes pagastā
mirušā Laura Jura dēla Grāvīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 20. septembri.
L. JVs 5470. 14356

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p p. un Baltijas
privāttiesību kop. 2451. p. pam.,
uz Alvīnas Cimbergs lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1928. g.
18. septembrī publicēto 1924. g.
30. jūlijā Ķēēu pagasta ,,Lejas
Krūsaros" mirušā Gusta Jāna
dēla Kalniņa, 1922. gada 24.
maijā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, ku-
rām ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Gusta Jāņa dēla
Kalniņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
ķiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 20. septembri.
L. Ne 5238.

Priekšsēd. v. A.Veidners.
14355 Sekretārs A. K a 1ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Niklāva Mār-
tiņa d. Bergspica lūgumu un
savu 1928. g. 18. sept. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Niklāvs
Mārtiņa d. Bergspics parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 7. decembrī
ar Ne 494 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Slokas mācītāja mui-
žas gruntsgabalu Ne 41, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2422, izdotas
no Niklāva Mārtiņa d. Bergspica
par labu Mārtiņam Jāņa d.
Iraidām, kas viņu ir cedējis
blanko, ir samaksājis Lauksaim-
nieku centrālbankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ, kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 19. sept. JVs5503.
Priekšs. v. A. Veidners.

14279ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv. ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Martas Jāņa m. Knostenbergs
lūgumu uzaicina visas pērs., ku-
rām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g. 18. septembrī publicēto
1927. g. 6. novembrī Smiltenes
draudzē mirušā Pētera Jēkaba
dēla Knostenberga, 1927. gada
25. augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Knosten-
berga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, 1<ā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 20. septembri.
L. JVs 5233.

Priekšsēd. v.A. Veidners.
14354 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 20. martā Rīgā mirušā
Eduarda Jāzepa dēla Cīmura
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4722

Rīgā, 1928. g. 20. septembri.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

14357 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1928. g. 18. augusta lēmumu
ir atzinusi Aleksandru Bertoldu
(Bertholdu) par maksātnespējīgu,
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka nekust,
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kust. mantu, ja tāda' atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīga apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā ari sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 20. septembrī.
L. JVs 1732/28. g. I. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

14359 Sekretārs A.Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1928. g. 11. septembra
lēmumu ir atzinusi Lauksaim-
nieku krāj-aizdevu sabiedrību
,,Zaube" par maksātnespē-
jīgu parādnieci tirdzniec'bā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1)
uzlikt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par sa,vu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 20. septembrī.
L. JVs 416/28. g. I. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners
14360 Sekretārs A. Kalve..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 19. septembri Lubānas
pagastā mirušā Jāņa-Otto Jāņa
dēla Smalkā, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs5411

Rīgā, 1928. g. 20. septembrī.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

14358 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoiab
pamatojoties uz 1926.g. io. im
likumu un c.v. proc. lik. 2060.i
2062. p., ievērojot Jāna Kk
tinsona pilnv. zv. adv\
Artura Vīganta lūs>umu un sjb
1928. g. 18. sept. lēmumu "

»ziņo, ka parādnieks Jānis Mai.
tinsons parādu pēc ohiiuāciiai
par 620 rbļ., apstiprinātas 1893i
18. oktobri ar JVs 1146 uz*
kustamo īpašumu Cēsu aprinb
Rankas muižas Liepiņu māji»
ar zemes grāmatu reģ *.
izdotas par labu baronam Leona
Meiendorfam viņa mantinitb
personā: atraitnei Annai Md-
endorfs un Editei JHeienM
kura cedēta blanko, ku
blanko īpašnieks Eduards rS
vida d. Grasmanis cedējisblankļ
ir samaksājis Smiltenes-Palsnu-
nes - Aumeisteru - Gaujens
krāj-aizdevu kasei, bet ši augsi
minētā obligācija nevar tikt ii-
sniegta atpakaļ parādniekam dijj
dzēšanas zemes grāmatās, tan-l
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas .3. civi
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz aupi
aprādīto obligāciju, pieteiktie
tiesā viena mēneša laikā, staiM
no dienas, kad šis slu
iespiests ,,Valdības Vī-
aizrāda, ka ia šīs pen
teiktā laikā nepieteiksies, oM

gāciju atzīs par iznīcinātu i
lūdzējam dos tiesību prasīt pi
rāda dzēšanu zemes grāmati

Rīgā, 1928. g. 19. sept. J*5*1

Priekšs. v. A. Veidners.

14277ē Sekretārs A.Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. čivinu**

ar 1928. g. H- *
lēmumu ir atzinusi l
Rubina d. Senkmani parrnaJ»
nespējīgu parādnieku t«w

čībā, kamdēļ iestādēm
priekšniecībām vajadzīgs

prātīgi: I) uzlikt aizlien»»»*

parādnieka nekustamiem q»

miem, kā ari apķīlāt «najj
stamo mantu , ja tāda atr*

viņu iestāžu robežas un jj
ziņot Rīgas apgabali»»?

visām prasībām pret ļ
nespējīgo parādnieku , J«
summa!, kas p ienākas «**

Privātpersonām \ļWffi.A
gabaltiesai par savu P**»A
šībām no parSdnmo^ļ
par summām, kādas paradi

pienākas, neskatoties , *«#
sājumi notecējuši vai

^
termiņš ga idāms <"*»»»»
arī par Ina ksātnespe)** ģ

stamiem īpašumiem , "t
^rastos viņa pārziņa uz ar*

noteikumiem. :

Augšā minētie paagV
darāmi četru mēnešui MJJ^

SSNBSSā
"» *ļttSvei^'fl

Priekšsēd. v. A. ve »

14361 Sekretārs

Rīgas apgabali. «**

paziņo, ka ar vii;

tembra ^ nn,,rr

„Doles mazsaimniei^ f

devu sabiedriN;
nosau kuma:

-^^ - . »J
krāj-aizdevu- sab'^ri *
reģistrēti biedrii
sapu lcē 1928- **£
ņemtie statūtu g

Nod. <##?.
14362ē Sekr. Fridn-

KURSI. ^
Rīgas biržā, 1928. gada 26. septe^

Devīzes
1 Amer ikas dollars .... 5|7Q
1 Anglijas mārciņa . . . 2^ ii

5,,8S
100 Francijas franku . . ' S*-25,||
100 Beļģijas beigu .... '.] #iH}S
100 Šveices franku ... . oo'^T"^100 Itālijas liru . : . . '

^'^p*,
100 Zviedrijas kronu . . ' ,oa&~*&
100 Norvēģijas kronu . . ' V?™ 13**100 Dānijas kronu ... . " iot'IJH*
100 Austrijas šiliņu ... ' 70'™

!$|
100 Čechoslovaķijas kronu ' ' k'

™
3*100 Holandes guldeņu . . "

207 ^~15 '*
100 Vācijas marku .... ' m'^n ***
100 Somijas marku ... '

n o^T"'23*
100 Igaunijas kronu ... naU- ""'*
100 Polijas zlotu ' tflr'l**
100 Lietavas litu .... ' t\'S~f .8

1 SSSR červoņecs .. .. ' . ^"^J
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . 342t_ij«
Sudrabs 1 kg ; *%**

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—tnn
4°/0 Valsts prem. aizņēmums . 98—ifln
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevict

Zvērināts biržas māklers P. Rupneri

Redaktors M. Aroos.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 26. septembrī,

pulksten 7.30 vakarā, Bela Šenes komēdija
,,M ī 1 a s r o ta ļ a". — Ceturtdien, 27. septembri,
pulksten 4.30 pēc pusdienas, kara vīriem un
privātai publikai J. Raiņa „Rīgas ragana".
— Piektdien, 28. septembri, pulksten 7.30 va-
karā, pirmo reiz Marijas Leiko viesu
izrādē Blaumaņa „Ugunī" A. Mierlauka režijā,
J. Kugas dekoratīvā ietērpā. Piedalās: Marija
Leiko, Berta Rūmnieks, Jūlija Skaidrīte, Jānis
Ģermānis, Voldemārs švarcs, Jānis Osis, Rodrigo
Kalniņš, Teodors Podnieks, Konrāds Kvēps,
Reinis' Parņickis, Aleksis Mierlauks, Kārlis
Lagzdiņš.

Nelaime visās malās.

Prāgā, 24. septembri. Hercogovinā,
visnabadzīgākā no Dienvidslāvijas pro-
vincēm, izcēlusies liela plūdu katastrofa.
Zaudējumus vērtē uz 25 miljoniem dināru.

Ņujorkā, 24. septembri, . Pec pē-
dējām' ziņām no Floridas cilvēku upuru
skaits, kādu prasījusi briesmīgā vētra,
sniedzas lidz 2.200. Liekas, ka Pefikan-
Sitijā, nelielā pilsētiņā, kuras apkaime
atradās bagātas cukura plantācijas, dabū-
juši galu visi iedzīvotāji.

No Portorikas ziņo, ka tur izcēlušās
epidēmijas. Ar influenču slimo jau ap
15.000 cilvēku, ar malāriju, masalām un

citām lipīgām slimībām — ap 5.000.
Mazās Antiļu salās apstākļi liekas būt
vēl ļaunāki. LTA.



""^apgabaltiesas civīlnoda|a,

,ots e 4. sept. lēmumu ir atzi-
a^ ' Erniiu Jāzepa d. Baldermam
nU

maksātnesp ējīgu parādnieku ,

PJdēl iestādēm un pneksn.e-

^m va jadzīgs labprātīgi: 1)

i kt aizliegumu uz parādnieka

i'^ tam iem īpašumiem, ka ari

Di " iāt viņa kustamu mantu ja
*& atrastos viņu iestāžu robežas

t2> nazin°t Rīgas apgabaltiesai

"?. visām prasībām pret maksat-

:o parādnieku, ka an
0

nfmas kas pienākas iestādēm.
«"Spersonām jāpaziņo ap-

Jultiesai par savu paradu pra-

fiSSnb parā dnieka, kā ar. par

«māni kādas parādniekam
Saskatoties , vaimaksā-
S notecē juši vai ar, viņu

Sini gaidāms nākamība ka an

T maksātnespējīgā nekusta-

miem ī pašumiem, kup atrastos

viņa pārziņā uz atsevišķiem no-

,e
Sā m inētie paziņojumi izda-

,*mi četru mēnešu laikā, skaitot
„ ' ji sludinājuma iespiešanas

Xnas Valdības Vēstnesī".

Rigā, "l928. g. 21 septembri.
S

L Ne 222/28. g. I. g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
14464 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

azc iv.ties.lik. 1967., 2011.-2014.
un 2079. p. P- un Balt. privāt-

tiesību kop. 2451. p. pamata

uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi

vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
18 septembrī publicēto 1927. g.

9| decembrī Arakstes pagasta
"Ka lna-Žagatās" mirušā Rikarda
Tndrika d. Grīnvalda, 1908. g.

;vārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Rikarda Grīn-
valda mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
lciem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešansa dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5001.

Rīgā, 1928. g. 21. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14461 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Olgas Matildes Krūzes, dzim.
Kauliņš, lūgumu viņas prasības
lietā pret Ernstu Jūliju Krūzi,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikt: noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētais noliktā laikā ne-
ieradīsies persojiīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 20. septembrī.
Priekšsēdētāja b. E glīts.

W2 Sekretāra v. Šture.

«'?as apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
K lik. par laul. 77. p. pamata,
irso dara zināmu, ka tiesa 1928. g5; septembrī Matildes Emilijas
regers. dzim. Rozenbaums,

prasības lietā pret lobāmi
*regen par laulības šķiršanuazmugur iski nosprieda: ' šķirt

'»bu, kas slēgta Rīgas Sv. Ģer-nīdes ev.-Iut. vācu draudzē
£?? g- 24. aprīlī starp atbildē-
ji, Jāni CJohanu) Kreger
Fm^erl

un
Prasitāj u Matildi

Sk Kreger (Kroegeri, dzim.
rST- P^ķ'rot prāvnieku
"'Pilngadīgos bērnus - meitas:vaitoaut , dzim. 1912.g.i.jūlijā
vLh-' ' dzim - 1919-%. 5- no-
SUja, ' aud2ināšanai mātei-pra-

-Ja atbildētājs civ. proc. lik.
laika i

un 748 - P- Paredzētā«a neiesniegs tiesai atsauksmi
stāsitnudz,htl

' tad spriedums

S9sr,rfkā-^43i°-' „? g' 20- septembri.
Priekšsēd. b. Eglīts.

-—* sekretāra v Stnr»

^a pgabaltiesas 4.
civīlnodaļa,

Par laul. 77. p. pamata,
SSfHh. ka tiesa 1928. g.

fta diuk
V,n«nta (Vikentija)

-nnuP pfrt
,b
l

s liets P«t
l ^adjuk, dzim. Janu-lau hhas šķiršanu aiz-

k, ' ,-n ^Prieda: šķirt lau-
«fcLS** 05. g. 17. jūlijā

t<)uRad 1"baznk ā s»r P Viken-*d]uk un Mariannu Radjuk
. Janušoņis
^'fāļa

civ.
proc. lik.

2 '«? P- paredzētā-piees tiesai atsauksmi
:>- tad spriedums

. "miga spēkā.
septembrī.

':V-'Vs 424- 14475b
ļiekssed. h. Eglīts.

*retara v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
5.sept. Marijas Buračevski*, dzim.
Merri, prasības lietā pret Alekseju
Buračevski, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda šķirt lau-
lību, kas slēgta 1900 g. 30. aprīlī
Rīgas pareizticīgo baznīcā starp
Alekseju Buračevski un Mariju
Buračevski, dzim. Merri, atļaujot
prasītājai iedoties jaunā laulībā
tūliņ pēc sprieduma spēkā stā-
šanās.

Ja atbildētais civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 20. septembrī.
JVs 437040. L. JVs 936. 14474b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
5. sept. Augustes Paulīnes Rūdzis,
dzim. Oīberts, prasības lietā pret
Aleksandru Hermani Rūdzis, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Krievija, Astracbaņas ev. -
Iut. baznīcā starp atbildētāju
Aleksandru Hermani Rūdzis un
prasītāju Augusti Paulīni Rūdzis,
dzim. Oīberts (Hūbert).

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. g. 20. septembrī.
JV» 437038. L. JVs 741. 14476b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas š. g. 19. sep-
tembra lēmumu,' reģistrēta koo-
peratīva sabiedrība zem nosau-
kuma: ,,Nodokļu departamenta
atbildīgo darbinieku sabiedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
14363Č Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 19. sep-
tembra lēmumu, pārreģistrēts
,,Rūjienas skolotāju kooperatīvs
zem jauna nosaukuma: „Rū-
jienas skolu kooperatīvs", kā
ari reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1928. g. 22. janvārī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
14364ē Sekr. Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967.,2011.—2014,
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 24. aprīlī
mirušā [namīpašnieka Jāzepa
Jodaka 1928. g. 2!. aprīlī,
pie Jelgavas notāra K. Rūsas
notarielā kārtībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 19. septembrī.
L. JVs 2192 28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
I4365Č Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc.lik.1967.,20ll.—2014,
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 8. janvārī
mirušās Marijas Kriša m. Celms,
dzim. Biezbā 'rdis, 1927. g. 25. de-
cembrī, Aizupes pagasta ,,Pa-
kalnos" mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, Tiesa nekādas ierunas
nepieņems un nepieteiktās tie-
sības' atzīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 2411 28. g.

Jelgavā, 1928. g. 19. septembrī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

14366ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ.proc.lik.1967.,2011—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1928. g. 3. jūniji
mirušā Oskara-Evalda Jāna d
Tomasa (Thomas) 1928. g.
24. aprīlī, pie Rīgas notāra, Jāņa
Kreicberga notāriela kārtībā sa-
stādītu testamentu , pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai seši
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,VaId
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 19. septembri,
L. h 2419/28. e.

Priekšsēdētāja V. Veiss.
14367ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ.proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
30. jūnijā v. st., mirušās Ievas
Jura m. Bigušs, dzim. Spul-
dzenieks, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem .
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 19. septembri.
L. Ne 2367 28. g.

Priekšēdētāja v. Veiss.
14368ē Sekr. Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, kal927.
gada 24. aprīlī mirušās Agafijas
Pavlovs 1927. g. 18. aprīlī sastā-
dītais privātais testaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 5. jūlija
lēmumu apstiprināts. "

Daugavpilī, 1928. g. 20. sept.
14545z L. JVs 1053 a 28. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pilsētas 5. iec. miertiesu.
paziņo, ka š. g. 15. septembri
Līze Limonius iesniegusi prasības
sūdzību pret Paulīni Lange Ls 200
vērtībā, kuras adrese prasītājai
nav zināma, kamdēļ uz prasītājas
lūguma un civ. proc. lik. 79, 293,
295., 298, 301, 309-311. p. pa-
mata miertiesnesis uzaicina Pau-
līni Lange četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma ievietošanas dienas
,.Vald. Vēstnesī", ierasties mier-
tiesneša kamerā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1 vai paziņot
miertiesnesism savu adresi.

Ja Pauline Lange neieradīsies
un savu adresi minētā laikā ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņas. 14556z

Rīgā, 1928. g. 18. sept. Ne 1746
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 15. iec. mier-
tiesnesis, uz prasītāja Alberta
Kārkliņa lūgumu un saskaņā
ar savu lēmumu no 1928. g.
20. septembra uzaicina atbil-
dētāju Grigoriju Frolovu četru
(4) menenešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Rīgas pilesētā vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt viņam no tiesas
piesūtītus papīrus prasītāja Al-
berta Kārkliņa prasības lietā
par Ls 183,72 naudas parāda.
Dzīves vietas nepaziņošanas vai
pilnvarnieka neuzrādīšanas gadī-
jumā, pēc augšminētā termiņa
notecēšanas, visas pavēstes un
citi papīri uz Grigorija Frolova
vārda šinī lietā tiks atstāti
tiesas kancelejā un atbildētājs
nevarēs atrunāties ar nezināšanu
par šiem papīriem un pavēstēm.

Rīgā. 1928. g. 20. septembrī.
14369b Miertiesnesis Grigorijs

Rigas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc mir. 1919. g 14. augustā
Rīgā Jāņa Jēkaba d. Pētersona
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības ka
mantiniekiem, legatārijiem, fi-
deikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t. pieteikt šīs tiesības min.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja min. personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 19. sept.
14284r L.JV0430

Miertiesn. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 19. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc mir. Jura Mārtiņa d. Priedes
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. Liepāju mājās un sastāv
no nekustama īpašuma ,kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ai
to kādas tiesības pieteikt tās
augšminētam miertisnesim sešu
mēnešu laika, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,,V'ald.
Vžstn.".

Kārsavā, 1928. g. 19. septembrī
\s 568c 28. 14503b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 31. aug. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.

p. paziņo, ka ptc mirušā
Afanasiia Feodora d. Aļeksejeva
ir palicis mantojums, kur? at-
rodas Ludzas apr.Mērdzenes pag.
un sastāv no piegriezuma IV, ha
zemes, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz So mantojumu vai

sakarā ar to kādas tiesības pie-
teikt šās augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1928. g. 20. sept.
-Vs 156-b. 14558b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 19. sept. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. krāj. 10. sēj.
I. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 3. febr. mir. Jāna
Pētera d. Heima, ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pagastā ferma ,,Dobeniek N° 3"
un uzaicina visus kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu
būtu kādas tirsības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā* sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1928. g. 19. septembri.
JVs 202B. 14402b

Miertiesnesis (paraksts).

Latagales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 19. sept. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. krāj. 10 .sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 29. okt. mir. Pētera

Jāņa d. Ozoliņa ir palicis ne-
kustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā ,,Auzāji JVs 2" un uz-
aicina visus kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1928. g. 19. septembri.
JVs 203B. 14403b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu 1928. g. 18. sept.
lēmumu un saskaņā ar X sēj.
1. d. 1239. p. un čiv. proc. lik.
1401. un 1402. p. p. uzaicina
1919. g. 15. janv. mirušās Eve-
līnas Lodiņ mantiniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz nel. atstāto mantojumu Lu-
dzas pilsētā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1,928. g. 19. sept.
14289r Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
II. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu i. g. 18. sept. lēmumu un
uz civ. proc. lik. 1401. un civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1928. g. 3. aug.
mirušā Zāmueļa-Ichoka Dāvida
dēla Plinera ir atstāts mantojums,
kurš atrodas Rēzeknē, Baznīcas
ielā JVs 6, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1923. g. 20. sept.
14401b Miertiesnesis A. Vilks.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. sept.
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1923. g.
2. 15. februārī mir. Jāņa Josifa
d. Ivanova ir palicis nekustams
īpašums Daugavpils apr., Nau-
jenes pag., kādēļ uzaicinu visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, ka mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdibas
Vēstnesī".

Daugavpilī. 1928. g. 19. sept.
I4318r C. I. JVs 716

Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Skolas ielā Ne 38, dz. 7, pārdos
Zālamana Kimchij kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 315.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. sept. 14662
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rigā. Strēlnieku ielā .Nš 8, pārdos
Jāņa Zariņa kustamu mantu,
sastāvošu no diviem zirgiem un
ragavām un novērt, par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. septembri.

14669 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 3. oktobri, plkšt. 10
dienā, Ķemeros, Jūras ielā .V? 10,
pārdos Paulīnes Piesis kustamo
mantu, sastāvošu no govs, ras-
puskas. kumodes, skapja, gultas
un novērtētu par Ls 340.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Marijas ielā .Vs 95, dz. 12, pārdos
Osvalda Zālīša kustamo mantu,
sastāvošu no autogeniskā šveis-
aparata un novērtētu par Ls600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. sept.
14673 Tiesu izp. |. Grinios.

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g,

22. septembra 215. numurā ie-
vietotā Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītāja sludinājumā par
K-/S. ,,Venta" kust. mantas
pārdošanu ieviesusies kļūda: ie-
spiests ka pārdošana notiks
1928. g. 26. septembrī, kas ne-

pareizi; vajaga būt un jālasa:
1928. g. 28. septembrī. 14352

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 79, pārdos Volde-
māra VTtoliņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 sarkanas ķēves
7 g. v. u. c. un novērtētu par
Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. sept.
14672 Tiesu izp. J. Grinios

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
5. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 1, otrreizējā izsolē
pārdos mirušā Andreja Meike
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no ugunsdroša naudas
skapja un 3 eļļas gleznām un
novērtētu par Ls 750.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. septembrī.
14664 L JVs2085

Tiesu izp. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 21. Rīgas
kalp'. art. ,,Ekspress II" akc.
sab. ,,Rīgas kredītbankas" un
citu lietās pārdos 1 un 11 torgos
Kārļa Priedīša kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, grāma-
tām un cita un novērtētu par
Ls 1619.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. septembrī.
14677 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. oktobrī, pulksten '/21 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 16, Kriša
Mīlmaņa lietā pārdos Kārļa Sto-
piņa kustamo mantu, sastāvošu
nomēbelēm un novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 15. septembrī.
14676 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
4. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Slokas ielā JVs 62, dz. 1, pārdos
Voldemāra Zuberga kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
gramofona, tepiķa un c. un no-
vērtētu par Ls 545.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. septembrī.
14665 L. JVs 159

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
3. oktobrī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 24, fabr. pārdos
fab. ,,Kokizstrādājumu eksports''
kustamu mantu, sastāvošu no
koku apstrādāšanas mašīnām un
novērtētu par Ls 4400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17.septembri.
14663 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
4. oktobrī, pulksten '12 dienā,
Rigā, Čiekurkalnā, I g. līn. Ne 27,
un Vidzemes šosejā 25, pīkst. 12
dienā, pārdos Pētera Stabulnieka
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, mēbelēm, zirga
un cita un novērtētu par Ls 1066.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g- 17. septembrī.
14668 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

3) īpašums apgrūtināts ar hi-

potēku parādiem par Ls 1300;
4) personām, kuras vēlas vai-

rāksolīšanā dalību ņemt, jā-
iemaksā Ls 1000 drošības naudas;

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 20. sept.

14642 Tiesu izpild. J. Driba
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri JVs 11, paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sībā par Ls 317,58 ar °/0 un
izdev. 1928. g. 20. decembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pirmā publ. vairāksolīšanā pārdos
Jāņa Reiņa d. Saliņa nekust,
īpašumu, 'kas atrodas Madonas
apr., Liepkalnes pag. un sastāv
no lauku mājas ,,Lejas Saim-
niecēm JVs 49" ar zemesgrāmatu
reģ. JVs 3699, aptver 65,88 pūr-
vietas un ir 70,08 taksācijas
rubļu vērtība;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6000,
no kuras summas sāksies solī-
šana;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2440;

4) personām, kuras vēlas
vairāksolīšanā dalību ņemt, jāie-
maksā Ls 600 drošības naudas;

5) zemesgrāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Madonā, 1928. g.20. sept.
14640 Tiesu izpild. J. Driba

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
.Vs 11. paziņo, ka:

1) C/S. ,,Konzums" prasībā
par Ls 124,40 ar procentiem un
izdevumiem 1928. g. 20. dec,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē

pirmā publiskā vairāksolīšanā

pārdos
Mārtiņa Reiņa d. Dzēdes ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī. Lubānas pag.
un sastāv no ' lauku mājas ,,Ko-
kaj - Pismal - Dzede JVs 70" ar
zemes grāmatu reģistra .Ns 1687,
aptver 86,56 pūrvietas ar 93,65
taksācijas ienākumu rubļu vērt.:

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 4700;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8000,
no kuras summas, saskaņā ar
civ. proc. lik. !87I. p. sāksies
solīšana;

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt, ir jāie-
maksā Ls 800 droš. naudas un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šī īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi laksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdod. īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 20. septembri.
14641 Tiesu izpild. J. Driba.

Izzināt sarakstu, novēr tējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 18. septembrī.
14666 Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
.V 11, paziņo, ka:

1) Teodora Ramaņa prasībā
par Ls 13O0 ar procentiem un
izdevumiem, 1928. g. 20. de-
cembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē,
pirmā publ. vairāksolīšanā pārdos
Emmas Rāmanis, Līzes Elksnis,
lizes Rāmiņš, Līzes Kāpostiņš,
Mades Āboliņš. Edes Elksnis,
Idas Rimpelis, Johannas Vilhel-

mīnes Rimpelis, Pētera Elkšņa
un Bertas Osvaldes Elksnis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Ļaudonas pag.
un sastāv no lauku mājas Jaun-
Pēkstini JVs 73 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2319, aptver 78,40
pūrvietas ar 83,27 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vai-
rāksolīšanā novērtēts par
Ls 10.000, no kuras summas
sāksies solīšana;



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rigas bulv.
JVfi 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 3226,31 ar soda naudām
un izdevumiem, š. g. 20. decem-
brī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē

pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos

Pētera Andreja d. Iksena nekust,
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Odzienas pagastā un
sastāv no lauku mājas ,,Dam-
bīši JVs 41F, 41 Fa" " ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4276 un
aptver 21,14 ha ar 64,60 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 4000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6700,
no kuras summas, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. s'āksies
solīšana;

4) personām, kūjas veļas vai-
rāksolīšanā dalību ņemt,jāiemaksā
Ls 670 drošības naudas un

5) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šī īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 20. septembrī.
14643 Tiesu izpild. J. Driba.

Zilupes iecirkņa policijas priekš-

nieks paziņo, ka š. g. 8. oktobrī,
pīkst. 12, Pasienes pag. Rjabovc
ciemā pārdos pils. Staņislava
Tomaševa kustamo mantu, sa-
stāvoša no viena drēbju skapja
tumši brūnas krāsas, vērtība
Ls 10, dēļ soda naudas piedzī-
šanas, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 'prokurora rakstu

1928. g. 29. augusta. .V 10224.

Rīga-Preču stacijas priekšnieks
nazino, ka pēcmaksas apliecība
No 146436 par sūtījumu Riga-

Preču—Tukums I Ne 134042 no-
zaudēta. 14«9

ļD̂ažādi
sludinājumi

Maksātnespējīga parādnieki

Viljama Jakobsona konkura

valde
paziņo, ka 1928. g. 19. **
pīkst. 7 vakarā konkursa vai»
telpās, Rīgā, Elizabetes »»*
dz. 5, sasauc

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka šā gada ,.Valdības
Vēstneša" 215. numurā izsludi-
nātā Jānim Grantovskim piede-
rošā nekustamā īpašuma Jelgavas
apr. Dobeles pagasta „Purmaļu"
māju ar zemesgrāmatu reģistra
JVs 8653 pārdošana 1928. g.
28. novembrī

atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 24. sept.

14633 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

-Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1928. g. 24. septembrī Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības akciju sabiedrībai

,,Mākslas keramika",
kuras mērķis ir tirgoties Latvijā
un ārzemēs ar visāda veida
stikla, fajansa, porcelāna, kera-
mikas, saimniecības piederumu
un citām precēm uz sava un
svešu rēķina.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls
100.000,—, kurš sadalās 500
akcijās par Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrības dibinātāji Latvijas

pilsoņi:
1) Hermanis Boīms, dz. Rīgā,

Andreja Pumpura ielā JVs 5.
2) Vladimirs Galkins, dz. Rīgā.

Jura Alunana ielā JVs 2-a.
3) Alberts Haupts, dz. Rīgā,

Baznīcas ielā JVs 31.
4) Kārlis Vichmanis, dz. Rīgā,

Stabu ielā JVs 16.
5) Bernhards Balsons, dz. Rīgā,

Blaumaņa ielā JVs 3.
Tirdzniecības nodaļas

priekšnieks A. Kacens,
14667 Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. oktobrī,
pl. 10,30, Rīgā, Brīvības ielā 24,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
pils. Ābramam Boruchsonam
piederošas mantas: rakstām-
mašīnu ar finiera vāku un dzel-
tenu oša koka galdiņu un divi
čemodāni, pārvilkti ar fibru,
novērtētas par Ls 230 parādu
segšanai slimo kasei. 14655

Apskatīt pārdodamās mantas,
kā arī izzināt to novērtējumu,
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. oktobri,
pīkst. 10,30, Rīgā, Elizabetes

ielā .V°69, veikalā, pārdos vairāk-
solīšanā firmai „M. un R. Raže"
ni.-derošus 1000 kg celtspējas
automātiskus svarus, novērtētus
par Ls 280,56 parādu piedzīšanai
par labu slimo kasei.

Apskatīt pārdodamos auto-
mātiskos svarus varēs uz vietas
pārdošanas dienā. 14656

Dūres pagasta
(Valkas apr.) 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

3. skolotājs
(vīrietis),

muzikāls, sabiedrisks darbinieks,
Kandidāti ar pilnas 6-kl.

pamatskolas skolotāju tiesībām,
kuri vēlētos šo vietu pieņemt,
tiek lūgti iesniegt ar zīmogno-
devu apmaksātus lūgumrakstus
līdz ar attiecīgiem dokumentiem
pagasta valdei līdz š. g. 1. okto-
brim. Vēlēšanas notiks ?. g.
2. oktobrī, pīkst. 14, pagasta
namā Ne 794.

14652 Pagasta valde.

Vijciema pagasta
(Valkas apriņķī)

6-kl. pamatskolai

«aiadzigs 5. skolotais - la
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām (vācu valodas pratējs).

Kandidāti-tes tiek lūgti ie-
rasties uz vēlēšanām š. g. 29. sept.,
pīkst. 12 dienā, Vijciema pag.
namā personīgi vai pieteikties
rakstiski (vēlams personīgi), klāt
pieliekot dokumentus par iz-
glītību, praksi un veselības stā-
vokli, samaksājot lūgumrakstu ar
Ls 0,80 zīmognodevu. Alga pēc
valdības noteikuma, dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.

Pasta adrese: caur Strenči,
19 kilometrus no pagasta nama.

Pag. valdes priekšsēd.
I4583z J. Bantersons.
2 Darbvedis P. Krūmiņš.

Launkalnes pag. valde izslud.
par ned. nozaud. karaklausības
apliecību Ne 423, izd. no 1. robež-
sargu rajona pr-ka 1920. g.
21. janvāri ar Mārtiņa Marijas d.
Nusberga vārdu. * 13934z

Launkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 256, ar Kristīnes
Jāņa m. Pilka vārdu, izd. no
Brantu pag. izpildu komitejas
1920. g.24. martā 13935b

Skaņkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. Z. N. JYq 002203, ar
Augusta Melgalvis vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
11. iūniiā. 14002b

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus doku-
mentus:

1) Latvijas iekšz. pasi, ser. K. P
Ns 016310, ar Jāņa Dzepuks v.,
izd. no Liepnas pag. valdes
1928. g. 7. martā:

2) aizsargu dienesta apliecību
JVs 655/1120, ai Jāņa Dzepuks v.,
izd. no 19. Jaunlatgales aizsargu
pulka komandiera, — kā pie-
teiktus par nozagtiem. 14207b

Bauskas apr. p-ka „ ,
izsludina par ned
dētu kara klans. iZDM>liecību JVs 12153 ar lāVT? *Rutkis vārdu, izd nnBauskas kara apr..>12. augustā .———— l42raGauru pag. valdepar nederīgu, nozaudēto '!***iekšz. pasi Ne 2873 ar t " '*Nefedova m. šlapakoizd. no Gauru pag? vald« ,^14297b «va,a es i922.

Ilūkstes apr. pr-ka pa] u Z
izsludina par nederī gu nozaudfoLatvijas iekšz. pasi j\'o 340 1
Jāņa Sala vārdu, izd. no \lmstes pag. valdes 1920 e16. maijā. ;&.

Rubas pag. valde izsludina pir
nederīgu nozudušo Latvijas pasi
Ne 189, ar Zigfrīda Bērziņa vārdu,
izd. no Reņģu pag. valdes 192it
4. jūnijā.

Turaidas pag. valde izsludini
par nederīgu nozaudēto veā
parauga Latvijas pasi J* 15»
ar Pētera Jāņa d. Rosmaņa v,
izd. no Nurmižu pag. vakte
1920. s. 18. febr. W>

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu zudušu zirga pasi,
ar M"9 322, ar Pētera Valheina
vārdu un pārgājušu Jēkaba Jan-
sbna īpaš., izd. no Kandavas
pag. valdes 1925. g. 21. dec.

Lielauces pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības ap-
liecību izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pārvaldes 1923. g.
31. janv. Ne 10319, uz Kriša
Deičmaņa vārdu. 14209b

Lielauces pag. valde izsludina
par zudušu kara kļaus, apliecību
JVe 4383, ar Ādolfa Indriķa dēla
Freimaņa vārdu, izd. no Tukuma-
Talsu kara apr. pr-ka 1921. g.
15. apr. 14208b

Jelgavas apr. pr-ka pal. II iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. K. N. Ne 001767,
ar Valtera Bērziņa vārdu, izd. no
Lašu pag, valdes! 928.g. 3. martā.

Skaņkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi .Ys 244, ar Idas Pētersons
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 6.apr. 14003b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu velosipēda braukšanas
atļauju JVs 40, kura izdota no
viņa š. g. 4. aprīlī ar Kārļa
Pētersona vārdu. 14658

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 4046, kā
nozaudētu, izd. 1926. g. 3. martā
ar Finkelšteina Eiženijas v. 14671

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijai
pasi ser. 1. P. Ne 009845. V
Donata Ukina vārdu, izd. ro
Kapiņu pag. valdes 1927 g.
11. oktobri. 1430»

Rēzeknes apr. pr-ka Iliec. itl.
izsludina par nederīgu Latvijs;,
iekšz. pasi Ne 1114, ar Ādaina I
Ādama d. Podgorska vārdu, iit I
no Rēzeknes apr. pr-ka 2. iet. I
pal. 1920. g. 30. sept. 1410»]

Gauru pag. TaīdTļ^^:
Pf nederīgu , nozaudēto 25iekšz. pasi Ne 2437 ar d- *Prokofija d. Jefimovs vārd„ *
ņo^auru pag. vald

esļ^
GaurH7pāfr~vaļaT~ļ^par nederīgu , nozaudēto [ J?Žiekšz. pasi Mj 2736, ar V*.Jegora d. Jegorovs vārdu s

?4299b
'Pag'ldeS ^l

^fū^tēs^rT^kip^iTpļrTr
izsludina par nederīgu kā nn,
dētu Latvijas pasi * ^**Arkādija Jēkaba d. Kfiivardu, izd. no Silenes (i
pag. valdes 1924. g 20 *14202b

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: I) Latvijas
pasi Na 1800, ar Jāņa Jāņa dēla
Piūmes vārdu, izdotu no Sa-
lacas pag. valdes 1920. g. 16. dec:
2) kara kļaus, apliec. Ne 181, ai
Ernesta Miķ'eļa d. Treimaņa v.
izd. no Valmieras apsardzības
Dr-ka 1920. p. 12 fehr 14206b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaud.
111 daļas rezervista apliecību

Ne 36693, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g 26. novembri
ar Olofa Fišera vārdu, dzīv.
Ausekļa ielā Ne 12. dz. 9. 14657

Maksātnespējīga "'#,
lohanna Raimonda *°

(Kovarzvk)

konkursa valde u^-
parādnieka kreditorus uz

kreditoru pilnu «ļP»J^
kura notiks ? f- , 'ieaJ»l
pīkst. 15'/2. RļS'l'
dz. 23, ar sek. diena

1) konkursa valdes 7.

2 pretenziju pS**S»»
3 konkursa valdes ara,

4) naudas sadalīšana.
^

5{ konkursa rakstur 1 n -
6J daz. jautaj. on f*
7) konkursa slēgšana- ?

' Kreditori , knji «?

guši dokumentus P*?
tenziju PieraSSks «^
aicināti tos nekavē*

Rīgā, 1928. g- i;

K(T% - !!
Pazaudētas Lajv. r

barda, Daugivpi^
dotas ķīla Sjoit^ *
27200, 27243, 272+*.

kā nederīgas.

??

pilnu kreditoru
sapulu

ar sekošu dienas kārtību:

1) Konkursa valdes afi**
2) Pretenziiu pārbaudīšana- ?
3 Viljama ' Jakobsona nn»
' nespējas rakstura r

4) Konkursa valdes atalgo)*
5) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekša
14674 zv. adv. Da:

7Z~TZ^7iimtM

Liepājas pŪsTļTTieTr^onriji
priekšnieks izsludina par neder»»nozaudēto jaunā parauga kanklaus. apliec. Ne 4573, ar |iJāņa d. Medinieka vārdu iino Liepājas kara apr. pārvalds
1927. g. 28. febr. M1£

Lažas pag. valde atsauc < ,
sludinājumu, ievietotu
Vēstn." Ne 195, jo pase 'b V
Ns 016824 ar Ervīna Muzikanta
vārdu, izd. no 1928. g. 7.

^atrasta. ' 14^

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klaus.
apliec. Ne 12808, ar Aleksandra
Silvestra d. Pavlovska vārdu,
izd. 1924. g. 9. jūlijā no Daugav-
pils kara apr. pr-ka. 13999b

DAUGAVPILS MUITA
paziņo, ka saskaņā ar muitas likumu 496., 561., 565., 575. un 582. p. šīs muitas noliktavās,
Daugavpilī, Muitas ielā JVs 3, 1928. g. 16. oktobrī, pulkst. 10 rītā,

pārdos utktātā izsolē
no īpašniekiem neizpirktas sekošas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

.Vs.Vs * Preču pārbaudīšanas Svars kop-
pēc dokumentu N?N° un Preču nosaukums Skaits 'summa unkārtas preču īpašnieks . 8 taksācija

1 1476. A. Karelics Bērnu paijas no vienkāršiem
materiāliem 1 vieta 1,07 Ls 13,77

2 973. F. Šneiders Primuss un bērnu rotaļlietas . 1 kurvis 4,24 „ 13,40
3 1307. Ipašn. nezināms Kafija, dedzināts iesals graudos 1 kaste 96,8 ,, 324,37
4 1611. Donde Smaržūdens ar alkohola saturu 1 pudele 1,415 „ 66,76
5 1612. S. Sis Apiņi 1 sainis 1,0 „ 2,44
6 684. M. Milners Anilinkrāsas 1 muca 132,0 ,, 541,38
7 929. A/S Baltrustra Džutas audumi un babīts. . . 2 kastes 321,3 „ 250,—
8 1717. B. Berkmans Stikla izstrādājumi 1 paciņa 0,84 „ 1,—
9 Pasta kvitēs JVs 9307. Pūders 199 kastītes 6,1 ., 60,—

M. Šusterman
10 i 904. L. Bank Dažādas māju mantas, kā:

apģērba gabali, sudraba,
stikla, čuguna un dzelzs iz-
strādājumi 3 vietas 52,85 ,, 575,12

Daugavpilī, 1928. g. 24. septembrī. JVs 5355.
14634 Muitas priekšnieka v. Daniševskis.

Darbvedis Ņ i k i t i n s.

Bebrenes virsmežniecība
1928.g. 29. oktobrī, Bebrenes virsmežniecības kancelejā Olksnasm. m.

pārdos mutiskā izsolē

augošu mežu pēc plātis un Kino skaita:
I iec. mežniecībā, Kaldabruņas nov. 17 vienības no Ls 33—1729.

II ,, „ Raudas „ 49 . „ „ „ 31— 362.
IV „ „ Rubeņu „ 1 ,. „ „ 208 un
IV „ „ Dunavas „ 5 „ ,, „ 67—1129.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņē-
mumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6°/,, ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību un
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas.

Apvienotā drošības nauda cirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem, ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā mežu departa-
menta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas
summas, šī drošības nauda pāriet mežu departamenta rīcībā un
netiek atmaksāta.

Ciršanas vietas notīrīs un kultūru darbus izdara mežu resors.
Apvienotās drošības naudas, ciršanas vietu tīrīšanai un mežu

kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas
garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kancelejā — caur Rube-
ņiem un pie iecirkņu mežziņiem. 14635

Bebrenes virsmežniecība.

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 2. novembrī. Kuldīgā, Kuldīgas

Sadraudzīgās biedrības namā,

ūugotu mežu an 2 tiecas ēkas.
I iec. mežniecibā, Padures un Griķi novados pēc platības

3 vienības no 0,94—2,57 ha, vērtībā no Ls 392 — Ls 1090.
Pēc celmu skaita 10 vienības no 12—808 koki, vērtībā no Ls 14 —
Ls 477 un 2 vecas nolietojušās ēkas, vērtībā no Ls 20 — Ls 25.

II iec. mežniecībā Kuldīgas novadā pēc platības 5 vienības
no 0,37—1 ha, vērtībā no Ls 9 — Ls 347. Pēc celmu skaita
1 vienība 91 koks, vērtībā Ls 88.

III iec. mežniecībā Kuldīgas novadā pēc platības 5 vienības
no 0,23—0,76 ha, vērtībā no Ls 149 — Ls 678.

IV iec. mežniecībā Kuldīgas, Griķu, Grauzdupes un Ēķupes
novados pēc platības 9 vienības no 1,02—3,10 ha, vērtībā no
Ls 26 — Ls 1783.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaisīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sum-

mas, par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un.mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu
resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 14647 Kuldīgas virsmežniecība.

Cesvaines valsts vidusskolas padome
izdos š. g. 21. oktobrī, pīkst. 17 vidusskolas telpās

masdftsofiiianā

malkas piegādāšanu
ar vai bez pievešanas.

Jāpiegādā pavisam 35 kub. asis sausas jauktas un 40 kub. asis
sausas bērza malkas. Malku var piegādāt arī pa daļām. Tuvākus
noteikumus izsniedz kancelejā vai izsūta uz pieprasījumu. L 5246

14670 Cesvaines vidusskolas direktors.

Noteikumi par civildienestu.
Maksā brošēts eksemplārs

tipogrāfijā saņemot Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu .... „ 0,18

Dabūjami
Valsts tipogrāfijā, pilī, istaba 1.

3. Jelgavas kajn.
pulks

š. g. 2. oktobrī, pīkst. 10, pulka
štābā, Jelgavā, Dambja ielā,

izd. uznētnējiem

jniihisizsolē
13 tonnu svaigas liellopu

gaļas piegādāšanu
pulka vajadzībām laikā no 1928.g.
1. oktobfa līdz 1929.31. martam
(ieskaitot) 2—3 reizes nedēļā,
atsevišķos daudzumus pulka no-
liktavā * Dambja ielā 7.

Rakstiski piedāvājumi, kas
izpildāmi saskaņā ar ,,Likumu
par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām" 39. un 40. p. iesnie-
dzami slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: ,,Uz svaigas liellopu
gaļas izsoli 1928. g. 2. oktobrī"
un paziņojumi par vēlēšanos
piedalīties mutiskā izsolē, no-
maksāti ar attiecīgu daudzumu
zīmogmarkām, iesniedzami līdz
izsoles atklāšanai 3. Jelgavas
kājnieku pulka saimniecības
priekšniekam, pulka štābā, Jel-
gavā, Dambja ielā.

Visiem jauktās izsoles dalīb-
niekiem pirms izsoles atklāšanas
jāiemaksā pulka kasē izsoles no-
drošinājums Ls 0,05 par katru
piedāvāto gaļas klgr. Pie slēgto
aplokšņu piedāvājumiem pievie-
nojami atsevišķās aploksnēs no-
drošinājumi ar uzrakstu: ,,1928. g.
2. oktobra svaigās liellopu gaļas
izsoles nodrošinājums".

Līguma nodrošinājumam būs
jāiemaksā 15% no piegādāšanai
nosolītās svaigās liellopu gaļas
vērtības.

Ar sīkākiem izsoles noteiku-
miem un svaigās liellopu gaļas
kondicijām var iepazīties pulka
saimniecības daļā, darbdienās
no pīkst. 9—15, bet izsoles
dienā līdz izsoles atklāšanai.

14646

4. Valmieras kājnieku
pulks

PĀRDOS VAIRĀKSOLĪŠANĀ
Vidzemes kazarmās, Samarina
ie!ā JVs I, š. g. 28. septembrī,
pīkst. 10 rītā, 1*

3 armijai nederīgus zirgus.

Snēpeles pag.,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

ārsts,
kuram darbības rajoni Snēpeles,
Raņķu un Turlavas pagasts ar
4500 iedzīvotājiem. Ārstus, ka?
vēlētos šo vietu ieņemt, lūdzam
iesniegt rakstiskus pieprasījumus
ar attiecīgiem dokumentiem par
tiesībām un līdzšinējo nodarbo-
šanos resp. praksi Snēpeles pa-
gasta valdei līdz š. g. 13. oktobrim
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā, 13. oktobrī, pl. 12 dienā —
pie Snēpeles pagasta padomes —
Snēpeles pagasta mājā. Alga:
Ls 180 pamatalga mēnesī, slim-
nieku piemaksas pēc tautas lab-
klājības ministrijas noteikuma,
dzīvoklis no 4 istabām (uz vēlē-
šanos arī 5) un ķēķis, apkuri-
nāšana sakņu dārzs, zeme kartu-
peļiem, lopu kūtis.

Pasts, telefons — „Snēpele".
Ir ari aptieka. 2* 14653

Snēpelē, 1928. g. septembri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).
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